
Kielce, dn. 20.09.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.7.2023 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.7.2023.  

 

Pytanie dot. pakiet nr 20: Dzień dobry, poniżej pytania do postępowania: Dot.: pakiet nr 20 podłoża 

mikrobiologiczne – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 6 

miesięcy od daty produkcji i min. 5 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie dot. pakiet nr 21: Dot. pakiet nr 21 - Czy Zamawiający w pozycjach 1-3 wyrazi zgodę na 

zaoferowanie podłóż z terminem ważności 3 miesiące od daty produkcji i min. 11 tygodni od daty 

dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 21: Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża 

zgodnego z załączoną 

metodyką (zał. nr 1)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 21: Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża 

zgodnego 

z załączoną metodyką (zał. nr 2)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 21: Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

podłoża zgodnego z załączoną metodyką (zał. nr 3)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 10: Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia publicznego: 

Pakiet nr 10 

1. Pozycja nr 29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca w objętości 250mg? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 10: 2. Pozycja nr 38: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca o 

niepewności max +/- 2,5 mg/l? Nie znajdujemy w obecnie dostępnych seriach na rynku wzorca 



amoniaku 1000 mg/l o niższej wartości niepewności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 10: 3. Pozycje 40-42: Wzorce CRM charakteryzują się tym, że są certyfikowane i 

posiadają odniesienia do ISO. Natomiast wzorce analityczne takich odniesień nie posiadają. Czy mimo 

to Zamawiający chce dostawy wzorców analitycznych bez wymaganej w postępowaniu akredytacji 

ISO17034? Prosimy o doprecyzowanie, ponieważ poniższe wymagania są ze sobą sprzeczne. 

Odpowiedź: Zaoferowany przez Wykonawcę wzorzec musi mieć odniesienie/ certyfikat potwierdzający 

zgodność z ISO 17034.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 14: Pakiet nr 14 

4. Pozycja 10: Czy Zamawiający wrazi zgodę na dostarczenie pentanu w objętości 5x1l? Opakowanie 

2,5l zostało wycofane z produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie dot. pakiet nr 4: Pytania do przedmiotu zamówienia 

1. Dotyczy pakietu nr 4- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym 

terminem ważności: 

Poz 1 – 2, 9 min 6 miesięcy 

Poz 10-11 min 8 miesięcy 

Poz 12 -min 7 miesięcy 

Poz 13 – min 11 miesięcy 

co będzie zgodne zgodnie z zaleceniami producenta? 

Odpowiedź: Pozycja 1-2, 9 Zamawiajacy nie wyraża zgody.  

Pozycja 10, 11, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pozycja 12 Zamawiający wyraża zgodę.  

Pozycja 13 Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 4: 2. Dotyczy wymagań pod pakietem 4 pkt 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

aby tylko produkty, które zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne lub wyroby 

medyczne do diagnostyki in vitro i tym samym podlegają Ustawie o wyrobach medycznych posiadały 

dopuszczenie do obrotu lub deklarację zgodności CE IVD i dopisze w punkcie „d” – jeżeli dotyczy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w pozycjach których to dotyczy.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 6: 3. Dotyczy wymagań pod pakietem nr 6 pkt 1, 3, 4 - Czy Zamawiający odstąpi 

od dostarczenia do kart charakterystyki oraz deklaracji CE i certyfikatów jakości i wyrazi zgodę na 

samodzielne pobranie dokumentów z udostępnionej przez Wykonawcę strony udostępni adres strony? 

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do 

potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający wraża zgodę z wyłączeniem certyfikatów jakości. Zamawiający wymaga 

dostarczenia certyfikatów jakości w wersji papierowej wraz z dostawą. 

 
 
Pytanie dot. pakiet nr 15 : Witam serdecznie, Chcemy wziąć udział w przetargu, część 15- zgrzewarka 

jednak nie jesteśmy w stanie zaoferować ostatniego produktu w tej częśći gdyż nie jest on w ofercie 

IDEXX. Czy możemy wziąć udział opuszczając tę pozycję w wycenie? Chodzi o: Test aglutynacji 

lateksowej do szybkiego różnicowania i potwierdzania tożsamości dominujących serogrup Legionella 

wyhodowanych na podłożach płytkowych. 



Odpowiedź: Co do zasady Wykonawca nie może pominąć żadnej pozycji w formularzu ofertowym. 

Jednakże Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 15 pozycji o nazwie Test aglutynacji 

lateksowej do szybkiego różnicowania i potwierdzania tożsamości dominujących serogrup Legionella 

wyhodowanych na podłożach płytkowych. 

 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  
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